

Výzva č. 512 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]		
Předmět plnění:		Předběžná cena:	
Mozolky 53 byt č. 12 – rekonstrukce dle položkového rozpočtu Příloha: Položkový rozpočet		Bez DPH: 172.686,51,- Kč	DPH 15 % 25.903,- Kč
Datum vystavení výzvy: 06.11.2023 Datum požadovaného plnění: 15.12.2023		CELKEM	198.589,48,- Kč
Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600		Jméno a podpis objednavatele: [redacted]	
Jméno a podpis odpovědného pracovníka: [redacted]			
o finanční kontrole, v platném znění Datum: 8.11.2023 Jméno a podpis příkazce operace [redacted]			
Potvrzují prověření podkladů předaných [redacted] 001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění Datum: - 8 - 11 - 2023 Jméno a podpis správce rozpočtu [redacted]			
Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabyvá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.			
Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje [redacted]			
datum 14. 11. 2023 podpis [redacted]			

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytu	Rozpočet: 1
Objekt :	Mozolky 53 byt č.12	Mozolky 53 byt č 12

číslo výzvy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	612420014RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká nová omítka po odstranění obkladů v koupelně	m2	10,52	447,00	4 702,44
2	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	254,30	64,30	16 351,49
3	611421221R00	Oprava vápen.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	62,60	117,50	7 355,50
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				28 409,43
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
4	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	62,60	138,50	8 670,10
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				8 670,10
Díl: 95		Dokončovací kce na pozemních stav.				
	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	62,60	139,00	8 701,40
	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	300,00	6,10	1 830,00
	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6 Vyčištění bakonu - 3, doplnění sdk - 4 , demontáž spíže - 3, Zrušení konzol -2 , přimontování podlahových lišt - 1 hod D+M větrací mřížky - 2, Vyčištění kuch. Linky a okolí -3 ,	hod	18,00	545,00	9 810,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozemních stav.				20 341,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	2,67	1 489,00	3 975,63
	901 - .R00	Hzs-předběžná obhlídka	hod	1,00	518,00	518,00
	909 - .R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	2,00	500,00	1 000,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 493,63
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
13	R	revize+ spuštění plynu +úprava vedení plynu	kompl	1,00	10 800,00	10 800,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				10 800,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
	551 62349R	HL137/40 umyvadlový-nábytkový sifon DN40x5/4", se svislým	kus	1,00	719,00	719,00
	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6 Vybourání vany - 4 Demontáže , montáže a nutný instalační materiál - 5	hod	9,00	545,00	4 905,00
	R	D+M nový přívod vody v koupelně + nový odpad	kus	1,00	2 200,00	2 200,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				7 824,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				
	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	7,28	357,50	2 602,60
	632421114RT2	Samonivel. potěr WEBER Saint-Gob.,ru. zprac.tl. 4mm	m2	7,28	485,50	3 534,44
	776 51-1810.RT3	Odstranění PVC a kob. lepených bez podložky do 10m2	m2	5,28	55,10	290,93
	776 52-0010.RAF	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík	m2	9,00	1 049,00	9 441,00
	711 21-2312.R00	Penetrace podkladů weberpodklad half	m2	7,28	95,00	691,60
	775 10-1101.R00	Vysávání podlah prům.vysavačem,podlahy vlys,parket	m2	23,80	8,00	190,40
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				16 750,97
Díl: 781		Obklady keramické				
	711 21-2000.RV2	Penetrace podkladu včetně dodávky penetrace	m2	10,20	154,50	1 575,90
	781 41-5014.RT6	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10	m2	10,20	983,00	10 026,60
	597813650R	Obkládačka 15x20 bílá mat	m2	12,00	522,00	6 264,00
	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	10,20	52,00	530,40
	231 536501.R	Hmota spárovací Ceresit CE40 2kg	kus	2,00	263,00	526,00
	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6 odstranění obkladů v koupelně	hod	3,00	545,00	1 635,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				20 557,90
Díl: 784		Malby				

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytu	Rozpočet: 1
Objekt :	Mozolky 53 byt č.12	Mozolky 53 byt č 12

		číslo výzvy				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
59	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	120,30	42,10	5 064,63
60	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x Str.+ stěn	m2	254,30	25,60	6 510,08
61	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace. 2x ,57,8+149,5	m2	254,30	67,50	17 165,25
	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	62,60	20,60	1 289,56
	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	2,00	545,00	1 090,00
Celkem za		784 Malby				31 119,52
Díl:	M21	Elektromontáže				
51	650124267RT2	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 pevně	m	9,00	156,50	1 408,50
63	900R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8i	h	2,00	607,00	1 214,00
65	210120421R00	Jistič jednopólový modulární	ks	1,00	235,00	235,00
66	650146111R00	Propojení kabelu spojkou do č žil pr. Do 2,5 mm	ks	1,00	314,00	314,00
67	650061611R00	Montáž jističe modulárního 163 jednopólového do 25A	ks	1,00	190,50	190,50
68	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	9,00	89,60	806,40
69	R	materiál	kpl	1,00	500,00	500,00
70	R	Revize	kpl	1,00	3 900,00	3 900,00
71	R	doprava	km	34,00	18,00	612,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				9 180,40
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
92	979990101R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,90	1 725,00	1 552,50
	979 99-0122.R00	Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina,		0,35	3 415,00	1 195,25
	979 99-0161.R00	Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo		0,50	1 500,00	750,00
	979 01-1221.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP	t	1,75	841,00	1 471,75
	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,75	266,00	465,50
	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,75	271,50	475,13
	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	52,50	25,00	1 312,50
	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,75	334,50	585,38
	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	3,50	160,50	561,75
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				8 369,76

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Mozolky 53 byt č 12	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
	Mozolky 53 byt č.12		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
	Rekonstrukce bytu		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	ÚMČ Brno-Žabovřesky, Horova 28, 616 00 Brno		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	71 284,32	Ztížené výrobní podmínky 3 166,73
R	PSV celkem	87 052,39	Oborová přírážka 3 350,34
N	M práce celkem	9 180,40	Přesun stavebních kapacit 3 350,34
ZRN	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava 3 350,34
	ZRN celkem	167 517,11	Zařízení staveniště 0,00
			Provoz investora 0,00
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD) 0,00
ZRN+HZS		167 517,11	Ostatní náklady neuvedené 4 750,10
ZRN+ost.náklady+HZS		185 484,97	Ostatní náklady celkem 17 967,86
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:
	-5%		176 210,72
	-2%		172 686,51
Základ pro DPH	15,0 %		172 686,51
DPH	15,0 %		25 903,00
Základ pro DPH	0,0 %		0,00
DPH	0,0 %		0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM			198 590,00

Poznámka :

Po odečtech slev je cena v řádku 32 - 172 686,51 Kč .Termín dokončení je 15.12.2023